AgroHof. E1[

Eurotrac SK35E-eco

Carico elettrico (elettrico)

Parametri
Nome
Peso
Energia
Larghezza
Altezza di sollevamento
Capacita di sollevamento
Velocita

Larghezza di benna

Descrizione

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/e28-9365

Unita

1620 kg
12 HP
900 mm
2400 mm
730 Kg
0-10 KM/H

1126 mm

Questo caricatore per scid-steer fornisce potenza e prestazioni in modo ecologico. Dotato di batteria al litio con una capacita massima di 8-9
ore e un tempo di ricarica di 1,5 ore. Puo essere una scelta eccellente dove il lavoro pesante da fare deve essere fatto in modo ecologico,

mobile, veloce e facile da implementare.

Le caratteristiche standard includono:
- Batteria al litio 29,2 kWh
-9Kw ruote motori

-220V caricabatteria integrata
-Cabina con riscaldatore

- Cambio rapido

- Extra hydr. funzione

-Tires: 570x160

-1x Secchiello

- Design manubrio scorrevole
- 1620 kg di peso non denso
-0,23 m3 secchiello

- Capacita di sollevamento: 730 kg
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