



Eurotrac SK35E-eco

Carico elettrico (elettrico)



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/e28-9365>



Parametri

Nome	Unità
Peso	1620 kg
Energia	12 HP
Larghezza	900 mm
Altezza di sollevamento	2400 mm
Capacità di sollevamento	730 Kg
Velocità	0-10 KM/H
Larghezza di benna	1126 mm

Descrizione

Questo caricatore per scid-steer fornisce potenza e prestazioni in modo ecologico. Dotato di batteria al litio con una capacità massima di 8-9 ore e un tempo di ricarica di 1,5 ore. Può essere una scelta eccellente dove il lavoro pesante da fare deve essere fatto in modo ecologico, mobile, veloce e facile da implementare.

Le caratteristiche standard includono:

- Batteria al litio 29,2 kWh
- 9Kw ruote motori
- 220V carica batteria integrata
- Cabina con riscaldatore
- Cambio rapido
- Extra hydr. funzione
- Tires: 570x160
- 1x Secchiello
- Design manubrio scorrevole
- 1620 kg di peso non denso
- 0,23 m3 secchiello
- Capacità di sollevamento: 730 kg